

# Loaded Gym ApS

Værkstedvej 67 - 71, 2500 Valby

CVR-nr. 32 34 10 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Stellan Bossen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Loaded Gym ApS Værkstedvej 67 - 71 2500 Valby  Hjemmeside: <a href="http://www.loadedgym.dk">www.loadedgym.dk</a>  CVR-nr.: 32 34 10 12 Stiftet: 29. august 2013 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stellan Bossen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Sluseholmen Filial, Sluseholmen 2, 2450 København SV
<b>Advokatforbindelse</b>	KLAR Advokater P/S, Ny Vestergade 7D, 1471 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Loaded Muscle - Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i år har bestået af at drive fitnesscenter, og hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.291 kr. mod 800.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -608.022 kr. mod -416.085 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil vurdere selskabets fortsatte eksistens efter sommerferien i juli 2017, hvor selskabets økonomiske situation vil blive gennemgået. Ledelsen arbejder videre med en væsentlig besparelser samt at øge antallet af medlemmer i 2017, hvilket forventes at medføre et nul resultat for 2017. Ledelsen forventer ingen udgifter til forbedringer af centeret i 2017, da centeret vurderes for færdig indrettet.

Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.291</b>	<b>800.629</b>
2 Personaleomkostninger	-920.505	-1.000.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.656	-179.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>-565.870</b>	<b>-378.988</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.449	3.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.281	-78.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-672.702</b>	<b>-454.508</b>
Skat af årets resultat	64.680	38.423
<b>Årets resultat</b>	<b>-608.022</b>	<b>-416.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-608.022	-416.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-608.022</b>	<b>-416.085</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	902.330	1.044.295
Materielle anlægsaktiver i alt	902.330	1.044.295
Deposita	203.638	203.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	203.638	203.638
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.105.968</b>	<b>1.247.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.333	85.490
Varebeholdninger i alt	39.333	85.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.434	97.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.612	40.394
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.680	60.856
Andre tilgodehavender	31.086	30.167
Periodeafgrænsningsposter	37.711	4.010
Tilgodehavender i alt	267.523	232.433
Likvide beholdninger	10.834	40.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>317.690</b>	<b>358.699</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.423.658</b>	<b>1.606.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.404.860	-796.838
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.324.860</b>	<b>-716.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	43.986	109
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.063	582.552
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.162.168	1.572.501
	Anden gæld	251.701	145.808
	Periodeafgrænsningsposter	28.000	22.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.748.518</u>	<u>2.323.470</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.748.518</b>	<b>2.323.470</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.423.658</b>	<b>1.606.632</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil vurdere selskabets fortsatte eksistens efter sommerferien i juli 2017, hvor selskabets økonomiske situation vil blive gennemgået. Ledelsen arbejder videre med en væsentlig besparelse samt at øge antallet af medlemmer i 2017, hvilket forventes at medføre et nul resultat for 2017. Ledelsen forventer ingen udgifter til forbedringer af centeret i 2017, da centeret vurderes for færdig indrettet.</p> <p>Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.</p> <p>Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	854.063	897.056
Andre omkostninger til social sikring	28.522	34.403
Personaleomkostninger i øvrigt	37.920	68.721
	<b>920.505</b>	<b>1.000.180</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.255	67.236
Andre finansielle omkostninger	4.026	11.595
	<b>112.281</b>	<b>78.831</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-796.838	-380.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-608.022</u>	<u>-416.085</u>
	<b><u>-1.404.860</u></b>	<b><u>-796.838</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået finansielle- og operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 368 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 530 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loaded Muscle - Holding ApS, CVR-nr. 34627088 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 29. august 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stellan Bossen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Loaded Muscle

Serienummer: PID:9208-2002-2-733834837126

IP: 85.129.0.42

2017-05-27 11:54:25Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2017-05-27 12:01:07Z

NEM ID 

## Stellan Bossen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Loaded Muscle

Serienummer: PID:9208-2002-2-733834837126

IP: 85.129.0.42

2017-05-27 12:34:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U0MJ3-EMGFH-GIPCZ-3UAG2-61NV3-TSZKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>